
 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О проведении спектакля на льду «Шоу чемпионов» в рамках проекта 

«Зима в Подмосковье» Губернатора Московской области в городском 

округе Лобня 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«городской округ Лобня» Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке  

и проведению 14 декабря 2024 года в 19:00 спектакля на льду  

«Шоу чемпионов» согласно приложению, к настоящему Постановлению. 

2. Заместителю Главы городского округа Коркмазову Р.М.  

14 декабря 2024 года на территории центрального парка по адресу: г. Лобня,  

ул. Ленина, д.22: 

2.1. Усилить контроль по соблюдению антитеррористической 

защищенности, противопожарной и общественной безопасности  

и недопущение экстремистских проявлений; 

2.2. Обеспечить безопасность и соблюдение правил дорожного 

движения прилегающей территории; 

2.3. Обеспечить парковочные места для транспорта  

в количестве 1-ой газели, 2-ух микроавтобусов с артистами, 10-ти личных 

автомобилей.  

3. Директору МКУ по работе с территориями Гущяну И.В. до 16.00 

14.12.2024 обеспечить уборку и вывоз снега на территории центрального 

парка по адресу: г. Лобня, ул. Ленина, д.22. 

4. Первому заместителю Главы городского округа Зиновьеву В.А. 

14 декабря 2024 года предоставить питание в расчете на 30 человек. 

Документ создан в электронной форме. № 352-ПГ от 09.12.2024. Исполнитель: Уманская Е.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 05.12.2024 20:14

https://лобня.рф/orgvl/index.php?=61200


5. Отделу средств массовой информации Администрации городского 

округа организовать информационное сопровождение, фотографирование 

спектакля на льду «Шоу чемпионов» в рамках проекта  

«Зима в Подмосковье» Губернатора Московской области через средства 

массовой информации и социальные сети. 

6. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф. 

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на первого заместителя Главы городского округа Зиновьева В.А. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня                                                        А.В. Кротова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 352-ПГ от 09.12.2024. Исполнитель: Уманская Е.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 05.12.2024 20:14

http://www.лобня.рф/


Приложение 

к Постановлению Главы 

городского округа Лобня 

от______________№_______ 

 

СОСТАВ 

рабочей группы по подготовке и проведению 

спектакля на льду «Шоу чемпионов»  

 

Зиновьев В.А. - первый заместитель Главы городского 

округа 

  

Демченко И.А.  - заместитель Главы городского округа 

  

Коркмазов Р.М.   - заместитель Главы городского округа  

 

Лапшинова Е.А. - заместитель Главы городского округа 

 

Члены рабочей группы: 

 

 

Винцукевич Д.В.  - председатель комитета  

по физической культуре, спорту  

и работе с молодежью городского округа 

 

Уманская Е.В. -  начальник управления культуры 

городского округа  

 

Рахманина Е.Э. - начальник отдела средств массовой 

информации городского округа 

 

 - директор МБУ «Дирекция парков» 

 

Гущян И. В. 

 

- директор МКУ «Управление по работе  

с территориями»  

 

по согласованию  - ОМВД России  

 

Документ создан в электронной форме. № 352-ПГ от 09.12.2024. Исполнитель: Уманская Е.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 05.12.2024 20:14

https://лобня.рф/orgvl/index.php?=61200

	1
	2
	3

